FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 001/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

A Presidente do Poder Legislativo do município de OLHO D’AGUA
DOS BORGES - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o Inciso III, aline "c", do Art. 74  da Lei 14.133/2021, vem
através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR a
publicação em sítio eletrônico oficial.
OBJETO:  Contratação  de  serviços  de  Consultoria  e  Assessoria
Jurídica especializada nas áreas de Licitações, Contratos e Controle
Interno da Câmara Municipal de Olho D’agua dos Borges/RN.
CONTRATADO:  WILSON  FILHO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA, inscrita sob o CNPJ: 41.916.686/0001-42
ENDEREÇO: Rua Tiradentes, n° 259, centro Empresarial Caiçara,
sala 808, centro, CEP: 59.600-210, Mossoró/RN

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir de 11 de janeiro de 2024 até 11 de
janeiro de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 7 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1000  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1001  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA; 1 – PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO
AÇÃO:  2.  1  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO D`ÁGUA
DO BORGES/RN
DESPESA; 10 – 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA  JURÍDICA  –  PJ  FONTE  DE  RECURSO:  15000000  –
RECURSOS ORDINÁRIOS
OLHO D’AGUA DOS BORGES - RN, 11 de janeiro de 2024.

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 20232630

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2024.
EDIÇÃO 1821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br